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KPS FOOD SP. Z O.O. to spółka należąca do GRUPY KPS, zajmująca się ubojem drobiu grzebiącego oraz 

rozbiorem, pakowaniem i konfekcjonowaniem świeżego mięsa chłodzonego w postaci całych tuszek i elementów 

drobiowych, mięs, w tym mięs drobnych, z kością lub bez kości, a także podrobów i łap.  

Naszą misją jest wytwarzanie i dostarczanie produktów spełniających oczekiwania klienta, bezpiecznych dla 

zdrowia, autentycznych i zgodnych z przepisami prawa, korzystnych cenowo i w możliwie najkrótszych terminach 

realizacji. Działamy w oparciu o najnowsze technologie i najwyższe standardy zapewnienia jakości i bezpieczeństwa 

żywności oraz zasady „pięciu wolności” zwierząt, poszanowania środowiska naturalnego i etyki pracowniczej. 

Rozumiemy i wyznajemy zasady społecznej odpowiedzialności biznesu zapewniając tym samym równowagę pomiędzy 

wzrostem gospodarczym, rentownością działalności, zdrowiem człowieka i dbałością o stan środowiska naturalnego. 

Wspólnicy, Zarząd oraz Kadra Zarządzająca spółki KPS FOOD SP. Z O.O. są w pełni świadomi oddziaływania 

na środowisko, które wynika z profilu prowadzonej działalności oraz lokalizacji ubojni w obszarze aglomeracji 

miejskiej. Uznając poszanowanie środowiska naturalnego za jeden ze strategicznych elementów funkcjonowania 

i rozwoju naszego biznesu pragniemy minimalizować niekorzystny wpływ zakładu na otoczenie. Dążąc do realizacji 

tego celu zobowiązujemy się do przestrzegania  wymagań prawnych w zakresie ochrony środowiska oraz pozostałych 

uregulowań środowiskowych mających zastosowanie w prowadzonej przez nas działalności. 

Cele strategiczne, które stawiamy przed sobą, to: 

➢ efektywne wykorzystanie wody i energii w procesach technologicznych i pomocniczych 

➢ stosowanie materiałów zapewniających zachowanie bioróżnorodności i odpowiedzialnego korzystania z lasów 

➢ racjonalne zużycie materiałów, w tym chemikaliów i opakowań do produkcji  

➢ ciągła poprawa środowiska i bezpieczeństwa pracy 

➢ zmniejszenie ilości wytwarzanych odpadów  

➢ inwestycja w nowoczesne technologie uwzględniające jakość naszych wyrobów przy jednoczesnym 

zmniejszeniu uciążliwości dla środowiska  

➢ kreowanie stałej współpracy ze sprawdzonymi dostawcami, którzy spełniają wymagania prawne i realizują 

koncepcję zrównoważonego rozwoju (środowisko, społeczeństwo, zarządzanie) 

➢ wprowadzenie, utrzymanie i doskonalenie Systemu Zarządzania Środowiskowego, zgodnego z wymaganiami 

normy ISO 14001:2015 

Kierunki realizacji działań i zamierzeń: 

➢ stosowanie w procesach produkcyjnych surowców, materiałów i technologii sprawdzonych pod względem 

bezpieczeństwa dla ludzi, zwierząt i dla środowiska  

➢ doskonalenie technologii i postępu technicznego zmierzające do obniżenia kosztów przy jednoczesnym 

zachowaniu należytej jakości produktów i zmniejszeniu negatywnego oddziaływania na środowisko  

➢ wprowadzenie i ścisłe przestrzeganie regulacji wewnętrznych związanych ograniczeniem powstawania 

odpadów oraz ich właściwą segregacją  

➢ nieustanna edukacja i motywacja pracowników na rzecz poprawy jakości i zachowań proekologicznych poprzez 

szkolenia  

➢ zapewnienie pracownikom odpowiednich warunków pracy i możliwości ciągłego rozwoju na rzecz 

unowocześniania i udoskonalania naszej spółki 

➢ spełnienie wymagań prawnych i oczekiwań klientów 

➢ ciągłe doskonalenie systemu zarządzania środowiskowego w celu poprawy środowiskowych efektów 

działalności. 

Niniejsza Polityka Środowiskowa jest rozpowszechniona i dostępna dla wszystkich zainteresowanych stron 
oraz podlega systematycznej weryfikacji. 
Jako przedstawiciele najwyższych władz zobowiązujemy się do zapewnienia zasobów do realizacji niniejszej polityki 

środowiskowej.  
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